
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu V“ 

 

Dodatečné informace č. 1 ze dne 18. 6. 2015 

 

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. 

 

Dotaz č. 1 

Máme dotaz ohledně Veřejné zakázky „Rekvalifikace pro Prahu V“, konkrétně k částem č. 6 - Kosmetika a č. 7 - 

Manikúra a pedikúra. 

Dle zadávací dokumentace a dle přílohy č. 6 – Technická specifikace jednotlivých částí předmětu plnění, není zcela 

jasné, jak máme postupovat, pokud se chceme zúčastnit veřejné zakázky při zachování principu „rovné soutěže“. 

V požadavcích ZD je uvedeno že: „ Uchazeč musí mít zajištěnou platnou akreditaci na každý realizovaný kurz po celou 

dobu trvání rámcové smlouvy“. 

V níže uvedených důvodech spatřujeme toto jako nemožné. 

1.  Kurzy uvedené v částech č. 6 a č. 7 spadají do kategorie „profesních kvalifikací“ a závěrečná zkouška musí být 

vykonána před „autorizovanou osobou“. K dnešnímu dni však v celé ČR neexistuje žádná „autorizovaná osoba“. Nelze 

tedy splnit požadavky ZD. 

2. Dle pokynů MŠMT ČR, lze provádět předmětné kurzy v režimu „čistých rekvalifikací“ do doby přiřazení 

„autorizovaných osob“ k předmětným kurzům. Akreditace na „čisté rekvalifikace“ však mají omezenou (3 letou) platnost. 

Postupně tedy zanikají a nelze je v režimu „čistých rekvalifikací“ prodloužit a to právě proto, že tyto kurzy již spadají pod 

„profesní kvalifikace“. 

 

Odpověď: 

S ohledem na aktuální situaci u uvedených druhů rekvalifikací, kde dochází průběžně ke změně na profesní 
rekvalifikace, akceptuje zadavatel jak pro účely podání nabídky, tak pro následné plnění veřejné zakázky oba typy 
akreditací, tj. jak na profesní rekvalifikace, tak na „čisté rekvalifikace“. 

Podmínkou budoucí platnosti rámcové smlouvy však je, aby cena za jednoho uchazeče kurzu a hodinový rozsah kurzu 
zůstaly během plnění smlouvy beze změny. Dodavatel pak musí v každém okamžiku plnění smlouvy disponovat platnou 
akreditací na profesní nebo „čistou“ rekvalifikaci. 

 

 

V Praze dne 18. 6. 2015 

 


		2015-06-18T14:58:11+0200
	Ing. Karolína Bernátová




